
N° units 

per Carton

N° layers N° cartons 

per layer

1 9 12

Unit 

of Measurement 

kJ

kcal

g

g

g

g

g

g

Unit of Measurement 
Target value

cfu/g <100

cfu/g <10

cfu/g <10000

cfu/g <1000

cfu/g <10

cfu/25g Absent/25g

cfu/25g Absent/25g

Unit of Measurement Target value
Rejection limits

Min.

− 5,3 5,2

− 0,945 0,94

% <46 −

% >44 44

5,4

−

Listeria monocytogenes

Chemical-physical caracteristics 

Present/25g

Present/25g

Rejection limits

Max.

of which saturates

of which sugars

Protein 25,1

18

0

Carbohydrate 0

26,4

SR.SL.36/R00 del 23/04/2012

Product Code

Product Name PROVOLONE VALPADANA POD GRANAROLO  5 KG EXP

1758

EAN Code 8002670017175

Brand
Product Description

Ingredients

List of allergens

 (UE 89/2003, 142/2006, 68/2007)

Cow's milk, salt, rennet

Milk, included lactose

GRANAROLO

Full fat semi hard cheese

Fat

1404

338

Energy
Typical value

Weight

Storage temperature (°C):

Use by (days from production)

Date Format

108

max +6°C

180

ddmmyy

Packaging

5 Kg (Product subjet to variable weight)

N° cartons

Per Pallet

Microbiological Value

Rejection limits

Max

BRC Global Standard for food Safety Issue 7 Jan 2015

Bureau Veritas IT 271302

UE Establishment Code

CE IT 05 394

pH

100

10

Yeast

Mould

aW

Moisture

Fat/Dry matter

Staphylococcus coagulase +

Salmonella

IFS Food Standard, Vers. 6, Apr 2014

Bureau Veritas IT 271320

Energy

COD: 1758_ST_F/R00

Date of issue : 08/2018

Expiry date: 08/2021

10000

1000

10

PROVOLONE VALPADANA POD 5Kg

46

0,95

Nutrition Information (Typical value per 100g )

Salt 1,7

Total coliforms

E. coli




